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İmam Maverdi Eserleri, Hakkında Bilgi




el-Hâvi’l-kebîr'de, geleneksel açıklamalardan farklı olarak, konular yeni meselelerle zenginleştirilmiş ve çeşitli görüşlerin gerekçeleriyle tartışılarak bilimsel bir çatışma ortamı oluşturulmuştur. İki farklı bilimsel yayının yapıldığı el-Hâvi’l-kebîr’in çeşitli bölümleri ayrıca yayınlanmıştır: Kıtâlü ehli’l-bağy, el-Hudûd, er-Radâ’. el-İknâc : Halife Kâdir-Billâh, dört mezhebin otoritelerinden kısa bir fıkıh kitabı hazırlamalarını istemiş; Mâverdî'nin el-İknâc adlı özlü çalışması, delillere dayanmaması nedeniyle halife tarafından beğenilmiştir. İbn Kâdî Şühbe, eserin garip bir özet olduğunu belirtir. el-İknâc, Ebû Şücâ el-İsfahânî tarafından şerh edilmiştir. Tefsîrü’l-Kur’ân : Müellif, Kur'an'ın tümünü değil sadece gerekli gördüğü ayetleri tefsir etmiştir. Kaynaklar arasında hadisler, sahabe ve tabiin sözleri yanında çeşitli müfessirlerin görüşleri bulunmaktadır. Müellifin hukukçuluk ve dilbilimcilik yetenekleri eserde etkindir. Tefsîrü’l-Kur’ân'ın farklı yayınlar
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Gurlular Kimdir Devleti Tarihi, Özellikleri Hakkında Bilgi




Herat’ın doğu ve güneydoğusunda bulunan Orta Afganistan’ın dağlık bölgesiyle Garcistan’ın (Garşistan) güneyi, Cûzcân, Ferahrûd, Herîrûd ve Murgap nehirlerinin yöresindeki topraklara Gūr denilirdi.Herat’ın doğu ve güneydoğusunda bulunan Orta Afganistan’ın dağlık bölgesiyle Garcistan’ın (Garşistan) güneyi, Cûzcân, Ferahrûd, Herîrûd ve Murgap nehirlerinin yöresindeki topraklara Gūr denilirdi. Büyük Selçuklu İmparatorluğu'nun bir kolu olan ve Orta Çağ'da Horasan, Afganistan ve Kuzey Hindistan'da hüküm süren Ghaznavi Hanedanı'dır. Bu hanedan, Türk kökenli bir hükümdar olan Sebük Tigin tarafından kurulmuştur. Gur bölgesi, Herat'ın doğu ve güneydoğusunda bulunan dağlık bir bölgedir. Bu bölge, Cûzcân, Ferahrûd, Herîrûd ve Murgap nehirlerinin etrafında yer alır ve tarihsel olarak Şensebânîler (Gurlular) olarak bilinen bir hanedanın yurdu olmuştur. Şensebânîler hanedanının kökenleri hakkında efsaneler bulunmaktadır. Bu hanedanın hükümdarları, başlangıçta Gur bölgesinde küçük 
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12 Mart Muhtırası Nedir, Nedenleri, Metni, Maddeleri, Hakkında Bilgi




12 MART MUHTIRASI 12 Mart Muhtırası, Türkiye'de 12 Mart 1971 tarihinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin bazı üst düzey subayları tarafından hazırlanıp kamuoyuna duyurulan bir bildiridir. Bu muhtıra, ülkedeki siyasi belirsizlik, toplumsal huzursuzluk ve artan terör olayları karşısında hükümete karşı bir uyarı niteliği taşımaktaydı. Muhtıra, Türkiye'nin anayasal düzeninin korunması, siyasi istikrarın sağlanması ve toplumsal huzurun yeniden tesis edilmesi amacıyla belirli reformların yapılması gerektiğini belirtiyordu. Aynı zamanda, siyasi partilerin ve hükümetin ülkeyi iç karışıklık ve anarşiye sürüklediğü ifade ediliyordu. 12 Mart Muhtırası'nın ardından, hükümet istifa etmiş ve ülkede askeri müdahale sonucunda yeni bir siyasi dönem başlamıştır. Bu dönemde askeri yönetim, ülke genelinde sıkıyönetim ilan etmiş ve bir dizi politika değişikliği gerçekleştirmiştir. Bu olaylar, Türkiye'nin siyasi tarihinde önemli bir dönüm noktası olarak kabul edilir. Genelkurmay Başkanı ile üç









Augustus De Morgan Kimdir, Hayatı, Eserleri, Hakkında Bilgi




DE MORGAN, Augustus  (1806-1871) İngiliz, mantıkçı ve matematikçi. Cebirsel mantığın öncülerindendir. 27 Haziran 1806’da Hindistan’da Madura’da (bugün Madurai) doğdu, 18 Mart 1871’de Londra’da öldü. Babası Hindistan’da görevli bir subaydı. Eğitimine Ingiltere’de başlayan De Morgan, Cambridge Üniversitesi’ndeki Trinity College’a girdi. Öğrenimini bitirdikten beş yıl sonra, 1828’de, Londra’daki University College’da matematik profesörü oldu. 1831’de, aynı yıl kurulan Londra Matematik Derneği’ni yönetmeye başladı. Bir süre de Kraliyet Astronomi Derneği’nin sekreterliğini yürüttü. 1836’da üniversiteye dönerek 1866’ya değin bu görevi sürdürdü. De Morgan, çağdaşı matematikçiler gibi özellikle cebirle ilgilendi. Simgelere dayalı bir dizge olan cebirin bu yapısının, o dönemde kullanılan biçiminin dışında, yeni cebir türlerine olanak tanıdığım savundu. Cebire, bugün de kullanılan simgeler ekledi. Dördey (quaternio) terimi bunlardan biridir. Mantıkta da cebirdekine benzer bir yöntem uygulayarak,









Mete Han Kimdir, Hayatı, Dönemi, Önemli Olayları, Hakkında Bilgi




METE ( ? -İÖ 174) Hun hakanı. Asya Hun İmparatorlu-ğu’nun en büyük hükümdarı ve geleneksel Türk yönetim ve ordu örgütlenmesinin kurucusudur. Mete’nin (Mao-tun) (Motun) (Beğ-tun) doğum tarihi ve yeri bilinmiyor. Yaşamının ilk bölümüne ilişkin de bilgi yoktur. Hun Yabgusu Teoman’ın (Tuman) oğludur. Bilinen yaşamı destansal anlatılarla zenginleşmiş, çoğu yönden Oğuz Han’la bütünleşmiştir. İÖ 220’lerde Hunlar (Hiung-nu) Çin egemenliğine boyun eğmiş durumdalarken bu ülkedeki iç karışıklıklardan yararlanan Teoman’ın öncülüğünde bağımsızlık savaşımı başlatmaları, Mete’nin de yetişmesinde ve ünlenmesinde etkili oldu. Bu dönemde, Sol Bilge Bey (veliaht) olan Mete ilk başarılarını kazandı. Ancak Teoman’ın çok sevdiği karısı Yenşi (Yen-şih = kraliçe) üvey oğlu Mete’yi Teoman’ın gözünden düşürmek kendi öz oğlunu veliaht yapmak için çalıştı. Mete’nin, ülkenin güneyindeki güçlü Yüeçiler’e rehin gönderilmesini sağladı. Mete, Yüeçi-ler’in arasında gücünü artırdı. Yenşi bu kez de Yüeçiler’in Mete’yi öl
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 Bronisław Malinowski Kimdir, Hayatı, Eserleri Hakkında Bilgi




  Bronisław Malinowski  (1884-1942) Polonya doğumlu bir antropologdur ve modern antropolojinin önde gelen figürlerinden biridir. Malinowski'nin çalışmaları, etnografik alan çalışmalarına ve katılımcı gözlem metodolojisine olan katkılarıyla tanınır. Malinowski'nin en önemli çalışmalarından biri, Trobriand Adaları'ndaki Kiriwina Adası'nda yaptığı etnografik araştırmalardır. Bu çalışmaları, "Argonauts of the Western Pacific" (Batı Pasifik'in Argonotları) adlı eserinde yayınlamıştır. Malinowski'nin bu çalışması, katılımcı gözlem metodolojisini ve yerel kültürü anlama çabalarını vurgular. Ona göre, antropologlar, gözlemledikleri kültürün üyeleriyle etkileşime geçerek, yerel davranışları ve anlamları anlamak için alan çalışmalarına katılmalıdır. Malinowski'nin diğer önemli katkıları arasında "functionalism" (fonksiyonalizm) adı verilen teori bulunur. Bu teoriye göre, kültürdeki her davranış ve kurum, o toplumun işleyişinde bir işlevi vardır ve 
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